－66－

別記第 17 号様式（第 24 条関係）

特定事業休止（再開）届出書

令和○○年○○月○○日

 和歌山県知事 ○○○○ 様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
届出者   和歌山県○○市○○町○○丁目○○番地

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
○○株式会社 代表取締役 和歌山 太郎

                電話番号 ０７３－○○○―△△△△

特定事業を            ので、産業廃棄物の保管及び土砂等の埋立て等の不適

正処理防止に関する条例第 32条       の規定により、次のとおり届け出ます。

備考 不要な部分を線で消すこと。

許 可 番 号 等 令和○○年○○月○○日 和歌山県指令○第○○○号

休 止 （ 再 開 ）
年  月  日  等

計画期間 令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日
休止（再開）年月日  令和○○年○○月○○日
休止期間 令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日

特定事業の休止の
場合にあっては、
特定事業区域以外
の地域への当該特
定事業による土壌
の汚染及び浸透水
の汚濁の対策のた
め に 必 要 な 措 置

特 定 事 業 が 一 時
堆 積 事 業 で あ る
場合にあっては、
特 定 事 業 区 域 の
面 積 の う ち 土 砂
等 が 堆 積 さ れ
て い る 面 積

㎡

記載例

２月以上休止する
２月以上休止した
再 開 す る

第１項
第２項
第８項